УТВЪРЖДАВА оценката за дължимото обезщетение с компенсаторни записи 

за признатото право на обезщетение с влязло в законна сила на 28.12.2012г. съдебно 

решение № 6141 от 16.11.2012г. по адм.дело № 4525/2012г. по описа на АССГ, 39 

състав в размер на 35 709 / тридесет и пет хиляди седемстотин и девет / лева на 

основание чл.4 ал.3 т.3 ЗОСОИ, разпределима между съсобствениците на имота, при 

следните идеални части: Й. Б. А. 1/ 3 идеални части, Н. Б. А. 1/ 3 идеални части и Г. Б. 

Б. 1/ 3 идеални части. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 дневен срок